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Ikt. szám: 1/403-1/2017. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. március 8-án 8.00 

órai kezdettel tartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza 

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Salamon Edina jegyzőkönyvvezető 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 6 fő képviselő. Dr. Balogh Emil Lajos képviselő az ülésen nincs jelen. Az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendi pontokat. Elmondja, hogy a meghívóban 

feltüntetett 5. napirendi pontot a rendes testületi ülésen fogja tárgyalni majd a testület. Ezzel a 

módosítással kéri a napirendi pontok elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

43/2017. (III. 8.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendkívüli nyílt ülés 

napirendjét az alábbiakban határozza meg: 

 

1./ Költségvetés módosítás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Felhatalmazás hosszú távú befektetésre 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3./ Pályázat EFOP 4.1.5-16 tulajdonosi hozzájárulás ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4./ Pályázat VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 tulajdonosi hozzájárulás ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1./ Költségvetés módosítás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 
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Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a decemberben 

történt változások, testületi döntések lettek felvezetve a költségvetésbe. Ezt kell a testületnek 

jóváhagynia. Kéri, fogadják el az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. 

(II.10.) önkormányzati rendelet módosítását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2017. (III.9.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II.10.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

2./ Felhatalmazás hosszú távú befektetésre 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Rövidtávú befektetésbe elhelyezhette az önkormányzat a 

pénzeit. 0,01%-ot fizetnek, a rövid lejáratú papíroknál minimális összeget. Hosszú lejáratú 

értékpapír vásárlása esetén az elérhető nettó kamat 5,68, illetve 4,97%. Előnye, hogy az 

önkormányzat bármikor felbonthatja és időarányosan kifizetik a kamatot a lekötött pénzre 

vagy akár egy részére. 

 

Dr. Balogh Emil Lajos az ülésre megérkezett, így a jelenlévő képviselők száma 7 főre 

módosult! 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Egyet lehet ezzel érteni, ismeri ezt a konstrukciót. 0,01%-

hoz képest a 3,5-4% magasabbak. Előnye, hogy nem kell a lejáratot megvárni, menet közben 

is értékesíthetők. Ha valamennyi ideig tudnak ezen pénzt megtartani, akkor jó és egyetért 

vele. 

Ambrus Tibor polgármester: A március 15-i határidővel jelentős adóbevétel befolyik, ezzel 

a pénzzel valamit kezdeni kell. Kéri, fogadják el és hatalmazza fel a testület, hogy az 

Önkormányzat az átmenetileg szabad pénzeszközt a számlavezető banknál hosszú lejáratú 

értékpapírba fektesse. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
44/2017. (III.8.) ÖKT számú határozat 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy az Önkormányzat az átmenetileg szabad pénzeszközt a számlavezető banknál 

hosszú lejáratú értékpapírba fektesse. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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3./ Pályázat EFOP 4.1.5-16 tulajdonosi hozzájárulás ügye 

4./ Pályázat VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 tulajdonosi hozzájárulás ügye 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik!) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A tulajdonosi hozzájárulást kell az 

általános iskolának megadni. 

Balogh Balázs alpolgármester: Az EFOP egy kimondottan egyházi alapítványi iskoláknak 

kiírt, 100%-os támogatású infrastrukturális pályázat. A pályázat beadásánál az alsóbb 

határhoz tendálnak. A szellőzés, padló, vizesblokk, tető, szigetelési problémákat meg lehet 

oldani belőle. Ilyen szempontból támogatja a dolgot. 

Tislér Géza képviselő: Linóleum, vizesblokk, födémszigetelés, utca felőli tető felújítása 

lenne megoldva a pályázatból. Ez az önkormányzatnak nem kerülne pénzébe, de mivel 

önkormányzati tulajdonú az iskola, ezért kell a tulajdonosi hozzájárulása a pályázat 

benyújtásához. A másik pályázat is egyházaknak van, amiből a konyhafejlesztést valósítanák 

meg. A konyha teljes felújítása, bútorok ez lenne fejlesztve. 

Ambrus Tibor polgármester: Testületi ülésen rendesen 5 éves szerződés van. 

Tislér Géza képviselő: Nő a gyereklétszám az iskolában és nincs mosogatógép, ez is 

megoldódna, továbbá a konyhai felszerelések nem csak melegítésre lennének alkalmasak, 

hanem ha van egy rendezvény, akkor kész legyenek rá. Mindkettő 100%-os pályázat. 

Dr. Balogh Emil Lajos képviselő: Füredi útnál felmerült nem lesz pénz más beruházásra. 

Ebben az esetben nem kell hozzá önkormányzati pénzeszköz. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy Csopak Község Önkormányzata, mint 

a Csopaki Református Általános Iskola épületének tulajdonosa, a Csopak-Paloznak 

Református Társegyházközség által EFOP-4.1.5-16 kódszámú, „Köznevelési intézmények 

infrastrukturális fejlesztése” című pályázat keretében megvalósítandó, Csopaki Református 

Általános Iskola infrastrukturális fejlesztéséhez hozzájáruljon. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
45/2017. (III.8.) ÖKT számú határozat 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község Önkormányzata, mint a Csopaki Református Általános Iskola épületének 

tulajdonosa, a Csopak-Paloznak Református Társegyházközség által EFOP-4.1.5-16 

kódszámú, „Köznevelési intézmények infrastrukturális fejlesztése” című pályázat 

keretében megvalósítandó, Csopaki Református Általános Iskola infrastrukturális 

fejlesztéséhez hozzájárul. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához 

szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el, hogy Csopak Község Önkormányzata, mint 

a Csopaki Református Általános Iskola épületének tulajdonosa, a Csopak-Paloznak 

Református Társegyházközség által VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kódszámú pályázat 2. célterület 

keretében, a közétkeztetés fejlesztése céljából megvalósítandó, Csopaki Református Általános 

Iskola infrastrukturális fejlesztéséhez hozzájáruljon. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
46/2017. (III.8.) ÖKT számú határozat 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község Önkormányzata, mint a Csopaki Református Általános Iskola épületének 

tulajdonosa, a Csopak-Paloznak Református Társegyházközség által VP6-7.2.1-

7.4.1.3-17 kódszámú pályázat 2. célterület keretében, a közétkeztetés fejlesztése 

céljából megvalósítandó, Csopaki Református Általános Iskola infrastrukturális 

fejlesztéséhez hozzájárul. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásához 

szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 8.15 órakor a 

rendkívüli nyílt ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 

 

 

 

 


